Vasegerszeg község Önkormányzat

Képviselőtestülete
J e g y z ő k ö n y v
Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestületének a 2008. június 23 - án megtartott üléséről.

Jelen vannak:  Németh József polgármester



Varga Árpádné, Horváth Péter, Nagyné Tóth Júlia, Vajda Imre,Végh Andrea 
                        képviselők

Tanácskozási joggal az ülésen végig jelen van: Udvardy Zita körjegyző

Németh József polgármester köszönti a megjelent képviselőket és a körjegyzőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Javasolja, hogy az ülésen a meghívóban szereplő napirendek kerüljenek megtárgyalásra.

A képviselőtestület - egyhangúlag – az alábbi napirendek  tárgyalását fogadja el:

N A P I R E N D E K

I.    Napirend: A Közterületek használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása



 Ea.: Udvardy Zita körjegyző

II.   Napirend: Egyebek

Zárt ülés

I. Napirendi pont 

Udvardy Zita  körjegyző tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az Önkormányzat  Közterület - foglalási rendeletét felülvizsgálatra bekérte a Nyugat – dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal. A rendeletet átnézve abban kettős, vegyes szabályozás került rögzítésre, egyrészt hatósági ügyként, másrészt polgári jogviszonyként került szabályozásra a közterület foglalás. 

E vegyes szabályozás ellentétes a jogalkotásról szóló törvényben foglaltakkal, ezért a helyi rendeletet módosítani kell.

Udvardy Zita körjegyző javasolja, hogy a rendeletben a közterület – foglalás engedélyezését önkormányzati hatósági ügyként határozzuk meg. Ez azért is kedvezőbb, mert ebben az esetben az önkormányzat közhatalomként lép fel, s így van lehetősége szabálysértési szankciók alkalmazására is, s mivel az engedélyező hatáskör címzettje a rendeletben a polgármester, a jogorvoslati II. fok a képviselőtestület. A polgári jogviszony esetén nincs mód szankciók alkalmazására, s pl. szerződés szegés esetén csak a bírói út vehető igénybe.

Németh József polgármester megköszöni a körjegyző előterjesztését, s javasolja a rendelet módosítását, s abban a közterület- foglalás engedélyezését javasolja önkormányzati hatósági ügyként megfogalmazni.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotja:






8 / 2008. / VI.23./ számú Rendelet






Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestülete





megalkotta a  Közterületek használatáról szóló 
           




7/2001./III.29./ számú rendelet módosításaként a 





8/2008./ VI.23./ számú rendeletét.






A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

II. Napirendi pont
Németh József polgármester ismerteti Molnár Sándor vasegerszegi vállalkozó levelét, aki  egy mezőgazdasági telephelyet szeretne létesíteni a temető melletti saját tulajdonú ingatlanon. Gondot jelent számára azonban az, hogy a helyi rendezési tervben a temetőtől 50 méteres távolságon belül nem építhet. Azonban ahhoz, hogy ezt a távolságot lecsökkentsük, a rendezési tervünket kellene módosítani, ami köztudott, hogy nagyon sok pénzt jelentene. Két lehetőség van az ügyben. Vagy vállalja a vállalkozó a rendezési terv módosításának a költségeit, vagy pedig úgy tervezteti meg a földrészleten a telephely épületeit, hogy azok a építési tilalom határán túl legyenek.

Javasolja a polgármester a kérelmező felé jelezni, hogy a rendezési terv módosítását elvégezzük, ha annak a költségét átvállalja.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:
31 / 2008. / VI.23./ számú határozat

Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestülete
Molnár Sándor Vasegerszeg, Kossuth u. 88. szám 
alatti lakosnak a Vasegerszeg 182/1 és 182/2 hrsz –ú
ingatlanokon mezőgazdasági telephely létesítését
tudomásul veszi. Amennyiben a telephely létesítése, építése a Helyi Építési Szabályzatban foglalt előírásokkal ellentétes, úgy annak módosításához csak abban az esetben járul hozzá a képviselőtestület, ha annak költségét Molnár Sándor megfizeti.

Felelős: Németh József polgármester

Határidő: azonnal ( közlésre)

Több napirend nem volt, a polgármester az ülést bezárja, majd zárt ülést rendel el.

Vasegerszeg, 2008. június 23.

…………………………………….



……………………………………

Németh József polgármester




Udvardy Zita körjegyző

